



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 января 2015 года

№ 32

г. Чита

О внесении изменений в предельную численность аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593

В соответствии со статьей 44 Устава Забайкальского края, в целях обеспечения исполнения полномочий исполнительными органами государственной власти Правительство Забайкальского края **постановляет:**

1. Внести в предельную численность аппаратов исполнительных органов государственной власти Забайкальского края, утвержденную постановлением Правительства Забайкальского края от 30 декабря 2013 года № 593 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 10 января 2014 года № 1, от 11 февраля 2014 года № 64, от 17 марта 2014 года № 108, от 16 мая 2014 года № 263, от 16 мая 2014 года № 264, от 14 августа 2014 года № 466, от 24 октября 2014 года № 579, от 31 декабря 2014 года № 743), следующие изменения:

1) в строке 10:

в графе 3 цифры «88» заменить цифрами «83»;

в графе 5 цифры «87» заменить цифрами «82»;

2) в строке 12:

в графе 3 цифры «217» заменить цифрами «222»;

в графе 5 цифры «216» заменить цифрами «221».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 апреля 2015 года.

Губернатор Забайкальского края



К.К.Ильковский